
 
 

 
 
 

BUDAPEST XXI. 
KERÜLET 

 

 
 
 

CSEPEL ÖN 
KORMÁNYZATA 

K É P V I S E L Ő - T E S T Ü L E T 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
18/2008. (VI.12.) Budapest XXI. Kerület Csepel Önkormányzata 

Kt. rendelete 
 
 

a közterületek rendjéről és használatáról szóló 25/2004. (V.18.) Kt. 
számú rendelet módosításáról 

 



 
 

18/2008. (VI.12.) Budapest XXI. Kerület Csepel Önkormányzata Kt. rendelete 
A közterületek rendjéről és használatáról szóló 25/2004. (V.18.) Kt. számú rendelet 

módosításáról 
 
 

Budapest XXI. Kerület Csepel Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 16. § (1) bekezdésében foglalt 
felhatalmazás alapján a közterületek rendjéről és használatáról szóló 25/2004. (V. 18.) számú 
Kt. rendelet (a továbbiakban: Rendelet) módosítására az alábbi rendeletet alkotja: 

 
1. §  A Rendelet 9/A. §-a hatályát veszti. 
2. § A Rendelet 2. számú mellékletének 6. Gépjárműtárolásra vonatkozó d., pontja az 
alábbiak szerint módosul: 
 

 
Sor-
szám Közterület-foglalás célja 

Mérték-
egység 

„A” 
kiemelt 

jelentőségű 
területek 

„B” 
Jelentős 
területek 

„C” 
Egyéb 

területek 

 
6. Gépjárműtárolás 
 
d.) Kerített lakossági szervezésű 

parkoló (meglévő közterületi 
garázs) 

Ft/gépkocsi
(garázs)hó 

 
5.500,- 

 
5.500, 

 
5.000,- 

 
3.§ A Rendelet e rendelet mellékletével, mint 8. számú melléklettel egészül ki. 
4. § E rendelet 2008. július 1-én lép hatályba.  

  
  
  
  
  
  

Tóth Mihály dr. Szeles Gábor 
polgármester jegyző 

  

  

Záradék:  
A rendelet kihirdetve: .....................................  

  

 Ábrahámné Turner Rita 
 Szervezési Irodavezető  

 
 
 
 

18-2008közterületmód.doc 2 



 
 
18/2008. (VI.12.) Budapest XXI. Kerület Csepel Önkormányzata Kt. Rendelet melléklete 
 

8. számú melléklet 
 
Közterületen lakossági kezdeményezéssel kialakított kerített parkolók 
 

1.) Akácfa u. – Szabadság u. 
2.) Akácfa u. – Nyuszi stny. 
3.) Akácfa u. – Csikó stny. 
4.) Akácfa u. – Cirmos stny. 
5.) Erdősor u. – Cirmos stny. 
6.) Erdősor u. – Puli stny. 

 
Közterületen felépített garázsok 
 

1.) Kisnyírfa u. I. 
2.) Kisnyírfa u. II. 

18-2008közterületmód.doc 3 


